[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2024

	1839

	О внесении изменений в постановление администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области № 1552 от 17.06.2024 «О закреплении прилегающих территорий за организациями в целях их уборки и содержания»

          В связи с уточнением данных о правообладателе земельного участка, расположенного по адресу: р.п. Дальнее Константиново, ул. Кочина, д. 91 администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет:
        1. Внести в постановление администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области от 17.06.2024 № 1552 «О закреплении прилегающих территорий за организациями в целях их уборки и содержания» (далее-Постановление) следующие изменения:

      1) подпункт «б» пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
       «б) закрепить за Потребительским кооперативом «Нижегородский» территорию, прилегающую к земельному участку, на котором находится стационарный торговый объект, расположенному по адресу: Нижегородская область, Дальнеконстантиновский район, р.п. Дальнее Константиново, ул. Кочина, д. 91, согласно схеме».
       2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

В.А. Варнаков